
010.271.2.1.2022 ~ _ _' Kędzierzyn-Koźle, 25.10.2022 

Protokół czynności oceny i wyboru oferty 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

I. Zamawiający 

Nazwa: . Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta, . 
- Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Adres: , _ Piramowicza 32 
Kod, . . 

miejscowość, 47-200 - Kędzierzyn-Koźle opolskie 
WOJ.!” 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Tak EI 
Nie [:| 

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek Epson, Konica Minolta, Kyocera, HP. 

IV. Wybór oferty 

W terminie określonym w ogłoszeniu na adres mailowy wpłynęło w sumie 12 w tym jedna nie spełniająca 
parametry określone przez Zamawiającego. 

Numery ofert(spefniajqce parametry) |' Wykonawcy _' ' 
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto zł 

, Drukstar 
1. ul.Berberysowa 34 _ 15.817,80 zł 

25-224 Kielce ' ' 
Printex Sp. Komandytowa _ _ 

2. ul. Annopol 22c ' 16.374,99 zł 
' 03-236 Warszawa . ' 

DMDSC „ . 
3. ul. Sikorskiego 2/7 * 16.362,69 zł 

35-101 Rzeszów 
Artim Sp. z o.o. 

4. ul. Oleska 121 * 17.985,66 zł 
7 45-231 Opole ' ' 

- GLOBO GROUP 
_ 5. ' ul. Magazynowa 5 17.207,70 zł . 

25-565 Kielce ' 
. APJ Przemysław JarmołowiCz centrum-tonerow.pl 
5. _ ul. Gen. Józefa Bema 4 ' 15..939,45 zł 

05-480 Karczew - ' 
ECOBLACK S.C. 

7. ul. Warszawska 312F - ' . 16.084,71 zł 
25-414 Kielce 
PRAXIS ŁÓDŻ SP.J. . 

8. ul. Wólczańska 66 - 16.666,50 zł 
90 - 516 Łódź 

010.271.2.1.2022 ~ _ _' Kędzierzyn-Koźle, 25.10.2022 

Protokół czynności oceny i wyboru oferty 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

I. Zamawiający 

Nazwa: . Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta, . 
- Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Adres: , _ Piramowicza 32 
Kod, . . 

miejscowość, 47-200 - Kędzierzyn-Koźle opolskie 
WOJ.!” 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Tak EI 
Nie [:| 

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek Epson, Konica Minolta, Kyocera, HP. 

IV. Wybór oferty 

W terminie określonym w ogłoszeniu na adres mailowy wpłynęło w sumie 12 w tym jedna nie spełniająca 
parametry określone przez Zamawiającego. 

Numery ofert(spefniajqce parametry) |' Wykonawcy _' ' 
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto zł 

, Drukstar 
1. ul.Berberysowa 34 _ 15.817,80 zł 

25-224 Kielce ' ' 
Printex Sp. Komandytowa _ _ 

2. ul. Annopol 22c ' 16.374,99 zł 
' 03-236 Warszawa . ' 

DMDSC „ . 
3. ul. Sikorskiego 2/7 * 16.362,69 zł 

35-101 Rzeszów 
Artim Sp. z o.o. 

4. ul. Oleska 121 * 17.985,66 zł 
7 45-231 Opole ' ' 

- GLOBO GROUP 
_ 5. ' ul. Magazynowa 5 17.207,70 zł . 

25-565 Kielce ' 
. APJ Przemysław JarmołowiCz centrum-tonerow.pl 
5. _ ul. Gen. Józefa Bema 4 ' 15..939,45 zł 

05-480 Karczew - ' 
ECOBLACK S.C. 

7. ul. Warszawska 312F - ' . 16.084,71 zł 
25-414 Kielce 
PRAXIS ŁÓDŻ SP.J. . 

8. ul. Wólczańska 66 - 16.666,50 zł 
90 - 516 Łódź 



BIO.271.2.1.2022 Kędzierzyn-Koźle, 25.10.2022 

PAPIRUS SP.J.' 
ul. Wodzickiego 3 
42-200 CzęstoChowa 

17.9,42,01 zł 

10. 
Firma Handlowa "TONEX" Sławomir Gołąbek 
'ul. Kościelna 7 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

16.769,92 zł 

11. 
BLACKLINE S.C. 
ul. Chmielewskiego 20c_ 
70-028 Szczecin 

16.055,19 zł 

Wybór oferty zastał dokonany na "podstawie ceny przedstawionej w ofertach' przez w/w Oferentów. Najniższą cenę 
› zaoferowała : - ' 

Drukstar 
ul.Berberysowa 34 ' 
25-224 Kielce 

15.817,80 zł 

' Jacek'Bedno;ek 

Zatwierdzam 

PREZYD NT MIASTA 

'Sab' a Nowosielska 

BIO.271.2.1.2022 Kędzierzyn-Koźle, 25.10.2022 

PAPIRUS SP.J.' 
ul. Wodzickiego 3 
42-200 CzęstoChowa 

17.9,42,01 zł 

10. 
Firma Handlowa "TONEX" Sławomir Gołąbek 
'ul. Kościelna 7 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

16.769,92 zł 

11. 
BLACKLINE S.C. 
ul. Chmielewskiego 20c_ 
70-028 Szczecin 

16.055,19 zł 

Wybór oferty zastał dokonany na "podstawie ceny przedstawionej w ofertach' przez w/w Oferentów. Najniższą cenę 
› zaoferowała : - ' 

Drukstar 
ul.Berberysowa 34 ' 
25-224 Kielce 

15.817,80 zł 

' Jacek'Bedno;ek 

Zatwierdzam 

PREZYD NT MIASTA 

'Sab' a Nowosielska 


